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Francis Frangipane: A Symphony to God's Heart 

Rukoukseen keskittyessämme - kun seurakunnat yhdistävät voimansa esirukoukseen 
tai kodeissa kokoontuvat ryhmät vetoavat Jumalaan - on tärkeää, että olemme yhtä 
Hengessä, kannustavia ja innokkaita, kun pyrimme koskettamaan Jumalan sydäntä. 
Silloinkin, kun rukoilemme eri tavalla tai tulemme yhteiseen rukoukseen erilaisilla 
tyyleillä,  eri  tavalla  kuormitettuina,  meidän  yksimielisyytemme  merkitsee  paljon 
hengellisen tavoitteen saavuttamisessa.
Kun  esimerkiksi  minä  ja  vaimoni  rukoilemme yhdessä,  minä  mielelläni  paketoin 
kaiken  sisällön,  minkä  voin,  pariin  lauseeseen.  Saatan  rukoilla  yksinkertaisen 
rukouksen:  "Herra,  siunaa ja  täytä  lapseni!"  Minä tarkoitan tällä  suunnilleen tätä: 
Herra, kosketa heitä, anna anteeksi heidän syntinsä, huolehdi heistä, johdata heitä, 
käytä heitä ja varjele kaikessa. Rukoukseni on vähän kuin zip-tiedosto: se on sisältä 
suurempi kuin ulkoa. Se vaikuttaa pieneltä, mutta kun Jumala avaa sen, siitä nousee 
esiin paljon merkitystä.
Vaimoni rukoukset ovat paljon pidempiä kuin minun. Hän kertoo Herralle kaiken, 
mitä tämän tulee tietää lapsista, aivan kuin hän ensi kertaa esittelisi heidät Jumalalle. 
Hän  selittää,  mitä  he  tarvitsevat  elämäänsä  varten,  ja  tekee  ehdotuksia  Herralle, 
kuinka tämä voisi toimittaa apunsa perille heidän tulevaisuudessaan. Hän koskettaa 
näin Jumalan sydäntä, koska hän on hyvin myötätuntoinen lastensa suhteen.
Tärkeintä  tässä  kaikessa  on,  että  olemme  yksimielisiä,  kun  rukoilemme.  Emme 
arvostele toisiamme. Me kuuntelemme toisiamme ja arvostamme toistemme erilaisia 
lähestymistapoja ja tyylejä. Yleensä, kun olemme rukoilleet yhdessä, hän vielä jatkaa 
rukousta yksikseen. Saatan kuulla hänen äänensä taustalta: "Herra, muistuta poikia, 
että pesevät lakanansa, ja auta heitä nukkumaan riittävästi äläkä anna heidän syödä 
roskaruokaa!" - Se on okei, hän on heidän äitinsä ja hänen sydämensä palaa lastensa 
puolesta.
Kun  tulemme  yhteen  seurakunnan  keskellä,  samat  periaatteet  ovat  voimassa:  me 
olemme  yksimielisiä  keskenämme.  Ei  haittaa,  vaikka  joku  rukoilee  pitkään  tai 
yksityiskohtaisemmin kuin  toinen.  Me rukoilemme kansamme puolesta  ja  samoin 
toistenkin  kansojen  ja  niiden  johtajien  puolesta.  Jotkut  rukoilevat  hallituksen 
ministereiden  puolesta,  joku  toinen  taas  jengijohtajien  puolesta,  kun  taas  kolmas 
rukoilee liikemiesten puolesta. Me käymme yhdessä katumukseen kansamme syntien 
tähden pyytäen Jumalalta, että hän antaisi anteeksi meidän kansamme synnit, jotka 
johtuvat  ylpeydestä,  vääryyksistä  ja  murhista  (erityisesti  syntymättömien  lasten 
murhista); me pyydämme armoa ahneutemme ja kansamme pöyhkeyden vuoksi ja me 
pyydämme  anteeksiantoa  viihdeteollisuutemme  moraalittoman  luonteen  vuoksi. 
Meillä voi kullakin olla erilainen taakka tai huomiomme keskittyy eri asioihin, mutta 
me haluamme intohimoisesti olla yksimielisiä toistemme kanssa rukouksessa.



Jeesus lupasi, että mitä tahansa me sovimme keskenämme, että me sitä pyydämme, 
me saamme sen taivaalliselta  Isältämme (Matt.18:19).  Meidän sopimuksemme on 
yhtä  tärkeä kuin rukoilemisemme. On okei,  että meillä  on erilaisia  rukoustyylejä: 
minä  astelen  edestakaisin.  Eräs  rakas  ystäväni  huojuu  eteen-  ja  taaksepäin.  Yksi 
huitoo  ilmaan kuin  karate-harjoituksessa.  Mutta  vaikka  meillä  on  erilaisia  tyylejä 
tässä, meidän sydämemme sulavat yhteen vahvassa yksimielisyydessä.
On mielenkiintoista, että evankeliumiteksteissä ilmaus 'olla samaa mieltä' on kreikan 
kielessä  sana  "sumphoneo".  Siitä  johdetaan  sana  sinfonia.  Toisin  sanoen  Jumala 
kuuntelee  meidän  yksimielisiä  rukouksiamme  -  ei  niinkään  sietäen  itse  kunkin 
oikkuja  -  vaan  enemmänkin  kuunnellen  niitä  innostuneita  ääniä,  jotka  sulautuvat 
yhdeksi sinfoniaksi. Kukin ääni on kuin ainutlaatuisesta soittimesta, kunkin soittimen 
soittaessa samaa kirkkauden säveltä.
Rakkaat ystävät, ollaan yksimielisiä kun rukoilemme. Vältetään erimielisyyttä kaikin 
keinoin. On äänemme sitten itkun tai ilon ääntä, sodan pauhua tai palvontaa, meidän 
yksimielisen rukouksemme ääni kuulostakoon Jumalan sydämelle sinfonialta.
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